
 
 
   
 
 

      
 

 
 

PROTOKOLL AU-MØTE 
 
Til :  AU - VTSK 
Fra :  Christopher Fevang – adm.sjef 
Kopi: :  Vara og skiklubbutvikler 
Tid :  Mandag 28.oktober 2024 
Sted :  Teams 
Møtenr:  AU-møte nr. 05, 2023-2025/VTSK    
 
Til stede:  Ove Berrefjord, Silje Blytt, Nelly Hermansen, Einar Aabrekk, Christopher 

Fevang, Pia Groven-Robertsen,  Kay Kittelsen 
 
Ikke møtt:  Johnny Mortensen, Tommy Lindskog, Dag Nielsen, Julia Vik,  
 
Til dette møtet er grenledere, som sammen med AU utgjør VTSKs styre, innkalt for å 
være vedtaksdyktige i sak 17  
 
Sak nr. 16, 2023-2025/VTSK – GODKJENNING AV PROTOKOLLER 
Kort om saken:  Godkjenning av innkalling til AU-møte nr 05 2023-2025  
  Godkjenning av protokoll AU-møte nr 04, 2023-2025 
 
Vedtak:   Godkjent innkalling og protokoll 
 
Sak nr. 17, 2023-2025/VTSK – BEHANDLING AV KRETSLEDERS SØKNAD OM PERMISJON 
Kort om saken:  Kretsleder har søkt styret om fritak fra sitt lederverv ut 

tingperioden (mai 2025) der flere faktorer har spilt inn i 
beslutningen om å søke fritak. Blant annet: 
- Særs hektisk arbeidssituasjon (Anleggsvirksomheten er et 
hektisk og krevende yrke. Spes i disse tidene med tøff konkurranse 
om jobbene ) 
- NSF møte aktivitet morgen og ettermiddager på teams ( lar seg 
ikke kombinere med møter i arbeidstiden) 
- Med så hektisk hverdag blir det som kretsleder i VTSK forsømt og 
mye av det jeg normalt skal bidra med faller på adm. Sjef . 
Summen av alt dette gjør at tiden ikke strekker til og syns ikke jeg 
får vært så mye som jeg ønsker på hjemmebane el sosialt .  

 
Administrasjonssjef har vært i kontakt med idrettskretsen for 
veiledning i forhold til videre prosess, og det kan fattes et 
styrevedtak om å innvilge søknaden dersom nestleder er villig til å 
tre inn som leder, et styremedlem tar på seg nestledervervet og en 
vara går inn som fullverdig medlem i styret.  



  Side 2 av 3 

Videre har administrasjonssjef vært i kontakt med Ove som er villig 
til å påta seg kretsledervervet ut tingperioden, Nelly er villig til å 
tre inn som nestleder ut tingperioden, og nåværende varamedlem 
Dag har sagt ja til å sitte som styremedlem ut tingperioden.  
 
Johnny har sittet som kretsleder i en årrekke, og lagt ned utallige 
timer for Vestfold og Telemark Skikrets. Både nestleder og 
administrasjonssjef har stor forståelse for argumentene og 
situasjonen til Johnny og innstiller på at søknaden innvilges av 
styret gitt at nevnte rolleendringer vedtas av styret. 

  
Vedtak: Styret godkjenner enstemmig kretsleders søknad om 

permisjon/fritak fra vervet ut tingperioden. 
 
 Styret godkjenner enstemmig følgende endringer i styret 
 Ove Berrefjord – konstituert kretsleder ut tingperioden 
 Nelly Hermansen – ny nestleder ut tingperioden 
 Dag Nielsen – varaprepresentanten tar plass i styret ut 

tingperioden. 
 
 Administrasjonssjef følger opp vedtaket mot NSF, og sørger for 

informasjon på nettsider samt endring av kontaktinformasjon. 
 
 
Sak nr. 18, 2023-2025/VTSK – ØKONOMI 
Kort om saken:  Regnskapsrapport pr 31.oktober 2024 vil bli ettersendt så snart 

den er klar. Overordnet viser foreløpig regnskap en inntekt på kr 
2.059.000,- mot kostnader på 1.816.508,-. Noe som gir et foreløpig 
resultat på kr 242.909,- 

 Av dette har Grenland Ski et resultat på kr 221.062,- 
 VTSK, uten Grenland Ski, har et foreløpig resultat på ca 21.000,- 

mot et negativt resultat i 2023 på ca 77.000,- 
  
Vedtak:  AU tar regnskapet til orientering 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Side 3 av 3 

Eventuelt:  
Kort om saken: VTSK Høstmøte 
 VTSK Høstmøte utgår da gren avholder fagmøter på ulike datoer 

av praktiske hensyn. Alpint avholder eget møte digitalt, Hopp 
arrangerer fagmøtet sitt i forbindelse med samling helgen 1.-
3.november, og langrenn avholder fysisk møte i Porsgrunn torsdag 
31.oktober. 

 
Tiltak: AU tar informasjonen til orientering 
 
 
Kort om saken: Idrettens Festaften 
 Arrangeres på Ibsenhuset i Skien fredag 8.november kl 18:30. 

Hotellovernatting er tilgjengelig ved behov. Det er ønskelig at VTSK 
stiller med 2 representanter her.  

 
Tiltak: Dag Nielsen er allerede påmeldt gjennom kontrollkomiteen i VTIK, 

men kan endre representasjon til VTSK dersom ingen andre melder 
seg.  
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